
令和３年４月２３日 

 

各  位 

 

会 社 名 クロス･メディカルサービス株式会社 

代表者名 代表取締役 黒沼文雄 

問合せ先 

役職・氏名 社長室長 山本 小百合 

電   話 ０３－３６３３－６３３３ 

 

 

 

 

ゴールデンウィーク(5/1～5/5)休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、以下の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

期間中は何かとご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【ゴールデンウィーク休業】２０２１年５月１日（土）～２０２１年５月５日（水） 

 

※休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、2021年 5月 6日（木）

より順次ご対応させていただきます。 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し

上げます。 

以上 

 

 

 


